
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 
 

 
Prefettura 

Ufficio Territoriale del Governo  di Teramo 

 

 

                           
   A G E N Z I A    D E L    D E M A N I O 

DIREZIONE REGIONALE ABRUZZO E MOLISE 
 

f. 4607/24 

 

PREMESSO che, con bando pubblico, trasmesso alla GUUE in data 1 agosto 2024 e pubblicato in pari data (numero 

avviso 123/1999 - 12345678-1999, la Prefettura UTG di Teramo e l’Agenzia del Demanio, direzione regionale Abruzzo – 

Molise questa Prefettura-UTG hanno indetto la “procedura aperta per l’affidamento del servizio di recupero, custodia e 

acquisto dei veicoli oggetto dei provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell’articolo 214 bis 

del d. lgs. n. 285/92 ambito territoriale provinciale di Teramo - CIG B2AE2BA02F”; 

 

RILEVATO che i termini della presentazione delle offerte sono scaduti in data 20 settembre 2024, ore 12:00; 

 

PRESO ATTO che entro il predetto termine di ricezione è pervenuta una sola offerta da parte dell’operatore DI.MA.VI s.r.l., 

con sede legale in Sant’Omero (TE) via Pignotti n. 53, codice fiscale e partita IVA 00972940670; 

 

RICHIAMATA la decisione di contrarre prot. n. 53101/2024, che contempla la facoltà “di aggiudicare l’appalto anche in 

presenza di una sola offerta ritenuta valida, purché ritenuta conveniente e congrua, nonché, ai sensi dell’art. 108, comma 

10, del Codice dei contratti, la facoltà di non procedere all’aggiudicazione se nessuna offerta risulti conveniente o idonea 

in relazione all’oggetto del contratto e non oltre il termine di trenta giorni dalla conclusione delle valutazioni delle offerte”; 

 

VISTO l’art. 22 del disciplinare di gara, secondo cui “l’appalto potrà essere aggiudicato anche in presenza di una sola 

offerta formalmente valida purché ritenuta conveniente e congrua da parte dell’Amministrazione”; 

 

DATO CHE l’art. 20 del disciplinare di gara attribuisce la verifica della documentazione amministrativa richiesta ai 

partecipanti al Responsabile per la fase di affidamento nominato con la citata decisione prot. n. 53101/2024, demando al 

medesimo Responsabile l’adozione del provvedimento che determina le esclusioni e le ammissioni dalla procedura di 

gara, provvedendo altresì alla sua pubblicazione sul sito della stazione appaltante, nella sezione “Amministrazione 

trasparente” e alla sua comunicazione immediata e comunque entro un termine non superiore a cinque giorni; 

 

RICHIAMATE le risultanze di cui ai verbali prot. 66074 del 26/09/2024 e prot. 68919 del 08/10/2024, condivise con il 

Responsabile Unico del Progetto, nell’esercizio dei compiti di supervisione ai sensi del d.lgs n. 31 marzo 2023, n. 36; 

 

DISPONE 

 

L’ammissione - sulla base della documentazione amministrativa presentata e fatto salvo l’esito delle valutazioni dei requisiti 

di partecipazione dichiarati - dell’operatore DI.MA.VI s.r.l., con sede legale in Sant’Omero (TE) via Pignotti n. 53 (C.F. e p. 

IVA 00972940670) alle successive fasi di gara. 

Il presente decreto è pubblicato sul profilo del committente e comunicato al concorrente. 

Teramo, data del protocollo 

 
IL RESPONSABILE PER LA FASE DI AFFIDAMENTO 

Fabrizi 
 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
T
e
r
a
m
o
 
-
 
S
e
r
v
i
z
i
o
 
d
i
 
C
o
n
t
a
b
i
l
i
t
à
 
e
 
G
e
s
t
i
o
n
e
 
F
i
n
a
n
z
i
a
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
7
1
1
8
0
 
d
e
l
 
1
7
/
1
0
/
2
0
2
4


		2024-10-17T15:28:49+0200




